Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Confessionale

Bartholomaeus <de Chaimis>

[Heidelberg], [um 1490]

Maßstab/Farbkeil

[urn:nbn:de:bsz:31-293366](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293366)

Quid in corpore
Et in rebus
Hic beatus Augustinus

Molite gloria
humana frag
judicare
dammatione de
vit gressu
hanc tibi pau
sed finaliter

Ag
milia
operit
in pfa
confess
vide
hanc
peccati
Rosa
Judith

Deus dicit Yvina

B. V. 7
nulla potest
impietas
dicimini
in quod si ego
quoniam suspense
quod aliquem
et peccator aras
nisi plito
multa ad adu
amud
Ierem. viij
et penitentia super
suo dicit
pabet. Et sicut
arissime. Sed ad
duatam
confessionem et poore
sed confessione finita
Vnde antioch
ut lacrimis opendere
sicut Judith. viij
interius et eius
populorum
deus. si in p
ese apud
interius